
SOUHLAS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE S ÚČASTÍ NEZLETILÉHO NA 
ZÁVODECH VE SKATEBOARDINGU 

SK8 CUP - NO RAIN CONTEST 2025 

Já, níže podepsaný/á       

Jméno a příjmení:                    _______________________________________________ 

Datum narození:                      _______________________________________________ 

Trvalé bydliště:                         _______________________________________________ 

jako zákonný zástupce nezletilého dítěte 

Jméno a Příjmení:                     ______________________________________________ 

Datum narození:                        ______________________________________________ 

Trvalé bydliště:                           ______________________________________________ 

tímto uděluji souhlas k účasti mého dítěte na závodech ve skateboardingu “NO RAIN 
CONTEST 2025”, které se konají dne 5.7. 2025,  místo konání Letní cvičiště, Rybalkova 
1267, Louny, 440 01. 

Prohlašuji, že: 

● jsem si vědom/a rizik spojených s účastí mého dítěte na závodech ve 
skateboardingu. 

● mé dítě je zdravotně způsobilé k účasti na závodech. 
● mé dítě bude během závodů používat ochranné pomůcky (helmu, chrániče kolen a 

loktů). 
● beru na vědomí, že organizátor závodu nenese odpovědnost za případné úrazy 

mého dítěte, pokud nebyly způsobeny jeho zaviněním. 
● souhlasím s tím, že v případě potřeby bude mému dítěti poskytnuto lékařské ošetření 

zdravotníkem, dále dle jeho uvážení. 

Souhlasím se: 

● zpracováním osobních údajů mého dítěte pro účely organizace závodu. 
● pořízením a zveřejněním fotografií a videozáznamů mého dítěte z průběhu závodu 

pro propagační účely organizátora. 

Kontaktní údaje zákonného zástupce: 

Telefon:  

E-mail:  



V ____________________ dne ______________________ 

 

 

Podpis zákonného zástupce:   

 

 

 

*1); *2) __________________________________________ 

 

 

 

 

_________________________________________________________________________ 

*1) Svým podpisem stvrzuji souhlas s archivací osobních údajů mého dítěte, které jsem 
poskytl/a v tomto souhlasu, pro účely prokázání souhlasu s účastí mého dítěte na akci SK8 
CUP - NO RAIN CONTEST 2025 a pro účely zajištění bezpečnosti dětí během této akce. 
Osobní údaje budou uchovávány po dobu 5 let od ukončení akce, v souladu s oprávněným 
zájmem neziskové organizace SK8 - LOUNY, Kosmonautů 2295, Louny, 440 01,IČO: 
26601338., na prokazování řádného průběhu akce a plnění svých povinností. Nakládání s 
osobními údaji se řídí v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 
(GDPR) a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

Jsem si vědom/a svých práv podle GDPR, včetně práva na přístup, opravu, výmaz a 
omezení zpracování osobních údajů mého dítěte.  

Kontaktní údaje na pověřence pro ochranu osobních údajů organizace:  

Lukáš Oulický, tel.: +420 608 563 505, https://lukasoulicky.cz/ 

_________________________________________________________________________ 

*2) Souhlasím s pořizováním a zveřejněním fotografií a videozáznamů mého dítěte z 
akce SK8 CUP - NO RAIN CONTEST 2025 pro účely propagace akce na webových 
stránkách a sociálních sítích organizátora. Nakládání s osobními údaji se řídí GDPR a 
zákonem č. 110/2019 Sb. Jsem si vědom/a svých práv dle GDPR. 

http://lukasoulicky.cz/

